- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院
食化发〔2025〕29号

关于食品与化学工程学院 2025 年

工程系列申报职称人员材料的公示

院属各单位：

根据我校《关于开展 2025 年非自主评审系列职称申报推荐

工作的通知》（职改发〔2025〕2 号）文件精神及要求，结合我

院实际，现将我院 2025 年工程系列申报职称人员及申报职称公

示如下：

郑立浪 拟申报 高级工程师

公示期为 2025 年 8 月 4 日-8 月 8 日，公示期内若对公示人

员的材料有异议，请于 2025 年 8 月 8 日下午 17 点前，以书面形

式并署真实姓名向食化学院办公室反映，联系电话：

0772-3517116。

柳州工学院食品与化学工程学院

2025 年 8 月 4 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2025 年 8 月 4 日印发